
            

UCHWAŁA NR IX/72/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu choszczeńskiego w 2016 roku. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.), w związku z art. 94 ust. 2 ustawy                                                  

z dnia 6 września 2011 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271                                                                                                                  

ze zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Choszczna, Burmistrza Drawna, Burmistrza 

Pełczyc, Burmistrza Recza, Wójta Gminy Bierzwnik, Wójta Gminy Krzęcin oraz 

Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie uchwala się co 

następuje: 

 
 

§  1.  1.  Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  

powiatu choszczeńskiego, jak w załączniku Nr 1. 

2.  Zapewnienie dostępności świadczeń aptek w porze nocnej następuje, jak  

w załączniku Nr 2. 

3. Zapewnienie dostępności świadczeń aptek w niedzielę i święta następuje,  

jak w załączniku Nr 3. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                                                                                                                                                                             

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/72/2015 

Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 21 grudnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na 

terenie powiatu choszczeńskiego 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu choszczeńskiego w 2016 r. 
 

Adres apteki Telefon 

Godziny otwarcia 

w dni powszednie 

w godzinach 

od - do 

Apteka Prywatna 

ul. Wolności 31 

Choszczno 

95 765 25-30 

604466482 

 

Poniedziałek 

- Sobota 

7.30-20.30 

 

Apteka „dr Max” 

ul. Rynek 1 

Choszczno 

95 765 23-50 

 

Tel. dyżur. 

518 302 931 

 

Poniedziałek 

- Piątek 

8.00-20.00 

Sobota 

8.00-15.00 

 

Apteka „W Wieży" 

ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 

95 768 90-27 

 

Tel. dyżur 

695 396 535 

 

 

Poniedziałek 

- Piątek 

7.30-20.00 

Sobota 

8.00-14.00 

 

Apteka "Centrum" 

ul. Wolności 4 F 

Choszczno 

95 765 09-71 

Tel. dyżur. 

698 127 792 

 

Poniedziałek 

- Piątek 

7.30-21.00 

Sobota 

8.00-16.00 

 

Apteka „ Grunwald” 

              ul. Jagiełły 28 

                 Choszczno 

 

95 765 38-77 

 

Tel. dyżur.  

605 416 518 

 

Poniedziałek 

- Piątek 

8.00-20.00 

Sobota 

8.00-17.00 

 

 

Apteka „Za wieżą" 

ul. Wolności 17A 

                Choszczno 

 

 

95 765 26-22 

 

Tel. dyżur.  

695 396 535 

 

Poniedziałek 

-Piątek 

7.30-18.00 

Sobota 

Nieczynna 

 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Bohaterów Warszawy 26 

Choszczno 

95 715 9009 

 

Tel. dyżur.  

505 621 725 

 

 

 

Poniedziałek 

- Niedziela 

8.00-22.00 

 



Adres apteki Telefon 

Godziny otwarcia 

w dni powszednie 

w godzinach 

od - do 

Apteka „Herba” w Drawnie 

ul. Kolejowa 30 

73-220 Drawno 

95768 29-70 

 

Poniedziałek 

- Piątek 

8.30-18.00 

Sobota 

8.30-13.00 

 

Apteka w Pełczycach 

ul. Ogrodowa 11 B 

73-260 Pełczyce 

95768 50-49 

 

Poniedziałek 

- Piątek 

8.30-18.00 

Sobota 

9.00-12.00 

 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Rynek Bursztynowy 7 

73-260 Pełczyce 

95768 41-16 

Poniedziałek 

- Piątek 

8.00-18.00 

Sobota 

9.00-14.00 

Apteka w Reczu 

ul. Środkowa 11 

73-210 Recz 

95765 40-38 

Poniedziałek 

- Piątek 

8.30-18.00 

Sobota 

8.30-13.00 

Apteka „ Medica” 

ul. Środkowa 13 

73-210 Recz 

95765 46-76 

 

Poniedziałek 

- Piątek 

9.00-18.00 

Sobota 

9.00-13.00 

 

Punkt Apteczny w Bierzwniku 

ul. Krajowej Rady Narodowej 9 

73-240 Bierzwnik 

95768 00-26 

 

Poniedziałek 

- Piątek 

8.30-15.30 

Sobota 

9.00-12.00 

 

Punkt Apteczny „Pogodna” 

w Krzęcinie 

ul. Pogodna 9 

 73 - 231 Krzęcin 

 

530 250 180 

Poniedziałek 

 - Piątek 

9.00-17.00 

Sobota 

Nieczynne 

 

 

 

 
      

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/72/2015 

Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia21 grudnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu choszczeńskiego 

 

 

 

ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZEŃ APTEK W PORZE NOCNEJ. 

 

 

 

I. Apteki w mieście Choszczno 

 

 

Dyżur telefoniczny 

w porze nocnej 

w dniach 

 

PEŁNI APTEKA 

 

 

Kontakt 

telefoniczny 

na nr tel. 

 

01.01.- 02.01.2016 
 

ul. Boh. Warszawy 26 

Choszczno 
505621725 

 

03.01.- 05.01.2016 
 

ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

 

06.01 – 09.01.2016 
 

ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

 

10.01 – 16.01.2016 
 

ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

 

17.01 – 23.01.2016 
 

ul. Wolności 4F 

Choszczno 
698127792 

24.01 – 30.01.2016 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 

31.01 – 06.02.2016 
ul. Wolności 17A 

Choszczno 
695396535 

07.02 – 13.02.2016 
ul. Boh. Warszawy 26 

Choszczno 
505621725 

14.02 – 20.02.2016 
ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

21.02 – 27.02.2016 
ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

28.02 – 05.03.2016 
ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

06.03 – 12.03.2016 
ul. Wolności 4F 

Choszczno 
698127792 

13.03 - 19.03.2016 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 



20.03 - 26.03.2016 
ul. Wolności 17A 

Choszczno 
695396535 

27.03.2016 
ul. Boh. Warszawy 26 

         Choszczno 
505621725 

28.03 – 02.04.2016 
ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

03.04 – 09.04.2016 
ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

10.04 – 16.04.2016 
ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

17.04 - 23.04.2016 
ul. Wolności 4F 

Choszczno 
698127792 

24.04 – 30.04.2016 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 

01.05.- 02.05.2016 
ul. Wolności 17A 

Choszczno 
695396535 

03.05.- 07.05.2016 
ul. Bo. Warszawy 26 

Choszczno 
505621725 

08.05 – 14.05.2016 
ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

15.05 – 21.05.2016 
ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

22.05 – 25.05.2016 
ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

26.05 – 28.05.2016 
ul. Wolności 4F 

Choszczno 
698127792 

29.05 – 04.06.2016 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 

05.06 – 11.06.2016 
ul. Wolności 17A 

Choszczno 
695396535 

12.06 – 18.06.2016 
ul. Bo. Warszawy 26 

Choszczno 
505621725 

19.06 – 25.06.2016 
ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

26.06 – 02.07.2016 
ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

03.07 – 09.07.2016 
ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

10.07 – 16.07.2016 
ul. Wolności 4F 

Choszczno 
698127792 

17.07 – 23.07.2016 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 

24.07 – 30.07.2016 
ul. Wolności 17A 

Choszczno 
695396535 



31.07 – 06.08.2016 
ul. Bo. Warszawy 26 

Choszczno 
505621725 

07.08 – 13.08.2016 
ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

14.08.2016 
ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

15.08 – 20.08.2016 
ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

21.08 – 27.08.2016 
ul. Wolności 4F 

Choszczno 
698127792 

28.08 – 03.09.2016 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 

04.09.– 10.09.2016 
ul. Wolności 17A 

Choszczno 
695396535 

11.09 – 17.09.2016 
ul. Boh. Warszawy 26 

Choszczno 
505621725 

18.09 – 24.09.2016 
ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

25.09.– 01.10.2016 
ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

02.10 – 08.10.2016 
ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

09.10 – 15.10.2016 
ul. Wolności 4F 

Choszczno 
698127792 

16.10 – 22.10.2016 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 

23.10 – 29.10.2016 
ul. Wolności 17A 

Choszczno 
695396535 

30.10 - 31.10.2016 
ul. Boh. Warszawy 26 

Choszczno 
505621725 

01.11.– 05.11.2016 
ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

06.11 – 10.11.2016 
ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

11.11 – 12.11.2016 
ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

13.11 – 19.11.2016 
ul. Wolności 4F 

          Choszczno 
698127792 

20.11 – 26.11.2016 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 

27.11 – 03.12.2016 
ul. . Wolności 17A 

Choszczno 
695396535 

04.12 – 10.12.2016 
ul. Boh. Warszawy 26 

Choszczno 
505621725 



11.12 – 17.12.2016 
ul. Wolności 31 

Choszczno 
604466482 

18.12 – 24.12.2016 
ul. Rynek 1 

Choszczno 
518302931 

25.12.2016 
ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 
695396535 

26.12. - 31.12.2016 
ul. Wolności 4F 

Choszczno 
698127792 

01.01.2017 
ul. Jagiełły 28 

Choszczno 
605416518 

 

II. Apteki w pozostałych miejscowościach powiatu 

choszczeńskiego: 

1. Apteka w Reczu 
2. Apteka „ Medica” w Reczu 
3. Punkt Apteczny w Bierzwniku 
4. Apteka „ Herba” w Drawnie 
5. Apteka w Pełczycach 
6. Apteka „Centrum Zdrowia” w Pełczycach 
7. Punkt Apteczny „Pogodna” w Krzęcinie 
 

umożliwiają sprzedaż leków poprzez wywieszenie informacji             

o możliwości kontaktu telefonicznego oraz poprzez informowanie 

o możliwości zakupu leków w miejscowościach najbliżej 

położonych.  

Sprzedaż leków w porze nocnej odbywać się powinna 

wyłącznie w przypadku bezpośredniego zagrożenia zdrowia lub 

życia pacjenta.  

Powyższe wskazania zrealizowane winny być w sposób 

czytelny i najdogodniejszy dla klientów. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/72/2015 

Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia21 grudnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu choszczeńskiego 

 

ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZEŃ APTEK W NIEDZIELE I ŚWIĘTA

        

 

Adres apteki 

 

Telefon 

Dyżury  

w godzinach od – do 

i dniach miesiąca 

w 2016 r. 

 

Apteka Prywatna 

ul. Wolności 31 

Choszczno 

 

 

957652530 

604466482 

w godzinach 

9.00 - 20.00 

w dniach: 

Wszystkie niedziele i święta 

 

Apteka „dr Max” 

ul. Rynek 1 

Choszczno 

 

957652350 

518302931 

w godzinach 

9.00 - 15.00 

i 

19.00 - 20.00 

w dniach: 

06 stycznia 

21 luty 

03 kwietnia 

15 maja 

26 czerwca 

14 sierpnia 

25 września 

06 listopada 

18 grudnia 

 

 

Apteka „W Wieży” 

ul. Niedziałkowskiego 2A 

Choszczno 

 

957689027 

695396535 

w godzinach 

9.00 – 13.00 

i 

16.00 – 19.30 

w dniach: 

10 stycznia 

28 luty 

10 kwietnia 

22 maja 

03 lipca 

15 sierpnia 

02 października 

11 listopada 

25 grudnia 

 

 

Apteka "Grunwald" 

ul. Jagiełły 28 

Choszczno 

 

957653877 

605416518 

w godzinach 

9.00 - 15.00 

i 

19.00 - 20.00 

w dniach: 

24 stycznia 

13 marca 

24 kwietnia 

29 maja 

17 lipca 

28 sierpnia 

16 października 

20 listopada  



 

Apteka "Centrum" 

ul. Wolności 4 F 

Choszczno 

 

957650971 

698127792 

w godzinach 

9.30 - 14.00 

i 

16.30 - 20.00 

w dniach: 

17 stycznia 

06 marca 

17 kwietnia 

26 maja  

10 lipca 

21 sierpnia 

09 października 

13 listopada 

26 grudnia 

 

 

Apteka „Za Wieżą" 

ul. Wolności 17A 

Choszczno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

957652622 

695396535 

w godzinach 

9.00 - 13.00 

i 

16.00 - 19.30 

w dniach: 

31 stycznia 

20 marca 

01 maja 

05 czerwca 

24 lipca 

04 września 

23 października 

27 listopada 

 

 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Bohaterów Warszawy 26 

Choszczno 

 

 

957159009 

505621725 

w godzinach 

8.00-22.00 

w dniach: 

Wszystkie niedziele i święta 

 

Apteki w pozostałych miejscowościach powiatu choszczeńskiego: 

 

8. Apteka w Reczu 
9. Apteka „Medica” w Reczu 
10. Punkt Apteczny w Bierzwniku 
11. Apteka „Herba” w Drawnie 
12. Apteka w Pełczycach 
13. Apteka „ Centrum Zdrowia” w Pełczycach 
14. Punkt Apteczny „Pogodna” w Krzęcinie 
 

umożliwiają sprzedaż leków poprzez wywieszenie informacji               

o możliwości kontaktu telefonicznego oraz poprzez informowanie 

o możliwości zakupu leków w miejscowościach najbliżej 

położonych.  

Powyższe zrealizowane winno być w sposób czytelny                     

i najdogodniejszy dla klientów. 

 

 
 
 


